
Schovávat tě odmítám

Holki

Hmi               G
Je to pár pěkných pátků
    A        Hmi
Cos přišel k nám
Poprvé se ptát mě
Co v plánu mám
Od toho dne lásku svou prožívám
Jen problém je máma
Vždyť to víš sám

Tu tenkrát můj táta nechal jen tak být
Máma mě nechce ztratit - a sama žít

Proč tě věčně schovávat
Před svojí mámou mám
Proč nemůžeš přijít k nám jen sám
Vždyť to není žádný hřích
To že tě ráda mám
Schovávat tě před svou mámou
Odmítám

Já doufám že se jednou smíří s tím
Že nejsem už dítě z prvních tříd
Tvrdí že si však pozor dávat mám
Neměla to lehký
Vždyť víš to sám

Tu tenkrát můj táta nechal jen tak být
Máma mě nechce ztratit- a sama žít

Proč tě věčně schovávat...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

